

Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski 4/2024

Dawcą życia jest Pan Bóg, który "utkał nas w łonie matki" (por. Ps 139, 13).

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

dzisiaj w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, która w tym roku wyjątkowo przypada 8 kwietnia, Kościół w Polsce obchodzi Dzień Świętości Życia. **Jest to wspaniała okazja, by zatroszczyć się o życie tych najbardziej bezbronnych, poczętych, ale jeszcze nienarodzonych dzieci.** Zachęcamy do wspaniałomyślnego daru - podjęcia Duchowej Adopcji w intencji dziecka, którego życie jest zagrożone przed narodzeniem, by mogło tak jak my się nim cieszyć.



Nowa strona: szkolenia SFKP

Udało się nam uruchomić nową stronę: <https://szkolenia.sfkp.pl/> na której będziemy zamieszczać zaproszenia na szkolenia z zakresu bioetyki, będziemy także przedstawiać piękne sylwetki farmaceutów. Ubolewamy, jako grupa farmaceutów, dla których każde życie ludzkie jest wartością, nad upadkiem naszego zawodu. Wydaje się, że podstawowa zasada „po pierwsze nie szkodzić” staje się nieaktualna na poczet zwykłego zysku i pseudoopieki.

Zapraszamy na szkolenia organizowane przez SFKP:

15 kwietnia br. (poniedziałek) godz. 19:00 online: Działanie antykoncepcji awaryjnej - dr n. med. Aleksandra Kicińska (lekarz)

Rejestracja na szkolenie : Działanie antykoncepcji awaryjnej

23 kwietnia br. (wtorek) godz. 19:00 online: Klauzula sumienia w kontekście wykonywania zawodu farmaceuty - dr Bartosz Zalewski (prawnik)

Rejestracja na szkolenie : Klauzula sumienia w kontekście zawodu farmaceuty

Prosimy o zachęcenie swoimi kanałami informacyjnymi innych farmaceutów do udziału w szkoleniach. Proszę o osobiste zaangażowanie. Sprawa jest ważna, a odzew słaby. Trudno się przebić w mediach głównego nurtu, dlatego potrzebna jest inicjatywa każdego. Nie możemy stać z boku. Każdy z nas coś może zrobić, nawet jeśli jest bardzo zabiegany i nie ma już siły.

Na koniec miesiąca spotkajmy się w Krakowie! [Program tutaj](#). Zapisy na naszej stronie internetowej.



Drodzy Farmaceuci!

Zapraszamy do Krakowa na ogólnopolskie spotkanie w dniach 26-28 kwietnia 2024

- ❑ **Duchowe wzmocnienie: Pan jest dobrym Pasterzem, niczego mi nie braknie...** prowadzi br. Krzysztof Niewiadomski OFM Cap.
- ❑ **Obchody jubileuszu 30-lecia Katolickich Stowarzyszeń Medycznych** Sanktuarium św. Jana Pawła II (Łagiewniki)
- ❑ **Wspólne zwiedzanie Wawelu**
- ❑ **Farmaceuci ze Słowacji i Chorwacji**
- ❑ **Program i rejestracja**
<https://www.sfkp.pl/art,ogolnopolskie-spotkanie-farmaceutow-wkrakowie-2024.html>

Organizator: Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski

Ogólnopolskie Spotkanie Farmaceutów w Krakowie szczegóły i zapisy

Z serdecznymi pozdrowieniami i modlitwą,
Małgorzata Prusak

Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski

Zapraszamy na naszą stronę internetową
<https://www.sfkp.pl/>

Możesz anulować subskrypcję za pomocą
poniższego linka

[Anulowanie subskrypcji](#)